2022 年 1 月吉日

お得意先各位

土木建設営業本部

 【ボンド ＦＲシール】一時販売中断について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社「ボンド」製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原油・ナフサの上昇に加え、各素原材料メーカーの事業撤退や世界的な需給

バランスの乱れにより原料供給が不安定な状況にございます。

 この度【ボンド ＦＲシール】に使用しております一部原料におきまして、一時的に供給

が停止する状況となっており、将来的な安定供給の見通しが不明となっております。

つきましては、原料供給が再開され、安定すると判断されるまで、一時的な販売の中断

をお願いさせていただきたく存じます。

弊社といたしましては、今後も、製品の安定供給、品質向上に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

      対   象 ： ボンド ＦＲシール ４Ｌ

      期   間 ： 2022 年 3 月初旬 ～

＊詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以 上